




 
Prot. n. 1921/A6         Firenze, 8 maggio 2025 


Decreto n. 473 


IL DIRETTORE 


VISTO il D.M. 180 del 29/3/2023; 


VISTO il decreto del Direttore n. 434 prot. n. 365 del 28/1/2025 di emanazione del bando di 


concorso promosso dall’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Firenze per reclutamento di 


n. 1 docente a tempo indeterminato per il settore ISSE/01 - ECONOMIA, MARKETING e DESIGN 


MANAGEMENT, in particolare l’art. 7; 


ACQUISITO il verbale n. 4 del 30/4/2025 prot. n. 1929 dell’8/5/2025 della commissione 


giudicatrice, 


DECRETA 


1) il non accesso alle prove d’esame, per mancato raggiungimento del punteggio minimo di 


18/30, dei candidati che hanno presentato le domande identificate con i codici come di 


seguito: MYY9BT8CKS, B9TTZTYT73, KAF3ZUQBMW, 8HXASED814; 


2) l’accesso alle prove d’esame del candidato titolare della domanda identificata come di 


seguito, con relativi punteggi ottenuti: 


 


CODICE DOMANDA TITOLI DI STUDIO 
ULTERIORI 


TITOLI DI 
SERVIZIO 


TITOLI ARTISTICI, 
CULTURALI E 


PROFESSIONALI 


TOTALE 


UGU75UD48M 0 12 11 23 


  


3) il calendario delle prove d’esame della sopracitata procedura come segue: 


- sorteggio argomento prova didattica - martedì 27 maggio, ore 10, in via telematica ovvero 


in modalità mista; 


- svolgimento prova didattica - mercoledì 28 maggio, ore 10, in presenza presso la sede di 


ISIA Firenze, via Pisana, 79 - 50143 Firenze; 


- svolgimento prova scritta - mercoledì 28 maggio, ore 14, in presenza presso la sede di 


ISIA Firenze, via Pisana, 79 - 50143 Firenze. 


 







 
4) che l’assenza del/della candidato/a alle prove, qualunque ne sia la causa, sia da ritenersi 


rinuncia alla partecipazione alla procedura. 


Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale (nella sezione “bandi e concorsi” relativa 


alla procedura), all’albo pretorio e sul Portale del reclutamento. 


IL DIRETTORE 


Prof. Francesco Fumelli 


 





				2025-05-08T10:29:42+0000

		Fumelli Francesco









